
UCHWAŁA NR 108/2025

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2025 roku

w sprawie opracowania planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr 
XIV/71/2025 zdnia 13 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy urzędu - Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na 2025 rok 
w podziale na:
1. Plan finansowy dochodów - jednostki zgodnie z załącznikiem nr la oraz plan finansowy dochodów 

- Organu, zgodnie z załącznikiem nr 1 b.
2. Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zgodnie z załącznikiem 

nr 2a, 2b oraz 2c do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

/ \

SKARBNIK 

mgr Arkadiug

1 Adrian GatfcR '

Ą Wicestarosta/

U' Justyna Walczak

Członek Zarządu /I

Lech Owczarek

Członek Zarządu

Stanisław Skoneczny

Członek Zarządu

Jarosław Uchman

POWIATU ‘

^Gajewski



Załącznik nr 1 a

Plan finansowy dochodów na 2025 rok - jednostka 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej

Dz. 
Roz.

§
Treść Dochody ogółem

1 2 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 768 519
01095 Pozostała działalność 2 768 519
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 2 768 519

600 Transport i łączność 1 010 060
60014 Drogi publiczne powiatowe 967 500
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 500

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 10 000

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 952 000

60095 Pozostała działalność 42 560
0690 Wpływy z różnych opłat 42 560
700 Gospodarka mieszkaniowa 165 036
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 036

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

26 486

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 138 550

710 Działalność usługowa 700 000
71012 Zadania z zakresu geodezj i i kartografii 700 000
0830 Wpływy z usług 700 000
750 Administracja publiczna 81 260
75095 Starostwa powiatowe 81 260

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

47 460

0830 Wpływy z usług 30 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 696 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 696 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 46 000



Załącznik nr 1 b

Plan finansowy dochodów na 2025 rok - Organ

Dz. 
Roz. 

§
Treść Dochody ogółem

1 2 3
600 Transport i łączność 935 635
60004 Lokalny transport zbiorowy 935 635
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

935 635

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 218
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 218

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

102 095

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

109 123

710 Działalność usługowa 786 217
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 613

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 613

71015 Nadzór budowlany 725 604

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

725 604

750 Administracja publiczna 859 960
75011 Urzędy wojewódzkie 97 440

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

97 440

75020 Starostwa powiatowe 717 727
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

79 059

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 059



6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

523 831

6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

99 778

75095 Pozostała działalność 44 793
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

37 626

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 167

752 Obrona narodowa 68 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000

75224 Kwalifikacja wojskowa 62 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 000

2120
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiaty na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

35 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 153 400

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 140 400

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 140 400

75421 Zarządzenie kryzysowe 13 000
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 13 000

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

46 774 001



75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 46 774 001

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 827 375
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 946 626
758 Różne rozliczenia 53 553 140
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 33 659 272

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 716 603
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 942 669
75814 Różne rozliczenia finansowe 19 893 868

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 893 868

801 Oświata i wychowanie 3 617 043
80195 Pozostała działalność 3 617 043
2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

504 768

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 2 189 621

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 158 134

2120 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiaty na podstawie porozumień z 
ogranami administracji rządowej 415 320

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

349 200

852 Pomoc Społeczna 3 596
85295 Pozostała działalność 3 596
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 875 004
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 240 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

240 000

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000
85395 Pozostała działalność 6 600 004



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

5 533 528

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

616 476

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

404 892

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

45 108

Razem 120 983 710

s J
‘'Wan Galach



Załącznik nr 2a
Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na realizację zadań własnych w 2025 roku
Dz. Roz. § Treść Kwota

Starostwo Powiatowe Rawa Mazowiecka 53 646 403
020 02001 z.wł. Gospodarka leśna 8 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000

600 60004 z.wł. Lokalny transport zbiorowy 1 241 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 241 500

600 60014 z.wł. Drogi publiczne powiatowe 2 550 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
380 000

Miasto Biała Rawska 180 000
Miasto Rawa Mazowiecka 200 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 000
4270 Zakup usług remontowych 767 000
4300 Zakup usług pozostałych 900 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
20 000

4430 Różne opłaty i składki 70 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 2 500
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Odszkodowania za grunty przeznaczone pod poszerzenie 
dróg powiatowych (art.. 98 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami) "

20 000

600 60018 z. wł. Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 20 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E Trębaczew -
Braniew od km 8+436 do kml0+136"

10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E Trębaczew -
Broniew od km 4+936 do km 8+436"

10 000

600 60078 z. wł. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

20 000

600 60095 z. wł. Pozostała działalność 160 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
5 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 155 000
630 63001 z.wł. Ośrodki informacji turystycznej 4 000

4430 Różne opłaty i składki 4 000
700 70005 z.wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 404

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 904
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 639
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 106
4210 Zakup materiałów 21 000
4300 Zakup usług pozostałych 82 884



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 531

4410 Podróże służbowe krajowe 8 013
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 828
4430 Różne opłaty i składki 12 820
4440 Odpisy na zakładowy FSS 250 717
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 603

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 801
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 801
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
22 970

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 232
Cyberbezpieczny samorząd 935 220

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 812
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 488
4307 Zakup usług pozostałych 23 593
4309 Zakup usług pozostałych 13 554
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
47 654

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

13 347

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 523 831
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 941

750 75075 z.wł. Promocjajst 322 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4220 Zakup środków żywności 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 279 900
4430 Różne opłaty i składki 12 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100

750 75085 z.wł. Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 608
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 144
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 768
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 480
4440 Odpisy na zakładowy FŚS 12 000

750 75095 z.wł. Pozostała działalność 1 554 432
4190 Nagrody konkursowe 868
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 014 120
4220 Zakup środków żywności 7 440
4300 Zakup usług pozostałych 439 289
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 240
4430 Różne opłaty i składki 36 373

Cyberbezpieczny samorząd 55 102
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 002
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150
4307 Zakup usług pozostałych 21 562
4309 Zakup usług pozostałych 12 387
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
14 062



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej Etap II"

407 674

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej wraz z 
adaptacją pomieszczeń na oddział geriatryczny"

3 133 410

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Zakup sprzętu do Szpitala Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej "

600 000

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych
"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej Etap II"

2 494 550

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych
"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w celu utworzenia 
oddziału geriatrii i opieki długoterminowej wraz z 
adaptacją pomieszczeń na oddział geriatryczny "

16 849 318

851 85149 z.wł. Programy polityki zdrowotnej 20 000
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
20 000

851 85195 z.wł. Pozostała działalność 300 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4220 Zakup środków żywności 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 295 000

853 85321 z.wł. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 206 845
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 273
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 503
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4260 Zakup energii 1 800
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 217
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy FSS 7 252
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200

854 85415 z.wł. Pomoc materialna dla uczniów 18 000
3240 Stypendia dla uczniów 18 000

854 85495 z.wł. Pozostała działalność 15 000
4190 Nagrody konkursowe 15 000

855 85595 z.wł. Pozostała działalność 15 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4220 Zakup środków żywności 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

900 90095 z.wł. Pozostała działalność 56 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
4300 Zakup usług pozostałych 53 000



Załącznik nr 2 b
Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone w 2025 roku

Dz. Roz. § Treść Kwota
Starostwo Powiatowe Rawa Mazowiecka 679 644

700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 095
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 190
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 740
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 947
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 695
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 523
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000

710 71012 z.rz. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 613
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 963
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250
4300 Zakup usług pozostałych

750 75011 z.rz. Urzędy wojewódzkie 97 440
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 570
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 338
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 706
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 826
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

752 75212 z.rz. Pozostałe wydatki obronne 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

752 75224 z.rz. Kwalifikacja wojskowa 27 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 183
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 461
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 656
4220 Zakup środków żywności 400
4300 Zakup usług pozostałych 500

755 75515 z.rz. Nieodpłatna pomoc prawna 146 496
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 198

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

71 051

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 591
4300 Zakup usług pozostałych 66 656

853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 240 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 417
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 929
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 252
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 402
4300 Zakup usług pozostałych 25 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

Razem o 679 644



Załącznik nr 2 c

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na wydatki bieżące realizowane przez powiat

na podstawie porozumień z organami administracj i rządowej w 2025 roku

Starostwo Rawa Mazowiecka - porozumienia rządowe 35 000
752 75224 p.rz. Kwalifikacja wojskowa 35 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 970
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 030

Razem 35 000

Adrian Galach

TA


